
 

      

BR       BROJ 368 GODINA VIII 

  

 02 . KOLOVOZ 2023., VARAŽDIN 

 

 

  

ODGOVORNI UREDNIK        

      IVAN NOVAK 

                                                                                                                                                                                     

 
SLUŽBENO GLASILO HNS – SREDIŠTA SJEVER 

NATJECATELJSKA 2022./23. GODINA uspjen20          

 

TREĆA NL SKUPINA SJEVER 

SENIORI 

  S A D R Ž A J 

1.  SASTAV TREĆE NL SKUPINA SJEVER ZA NATJECATELJSKU 2023/24. 

GODINU 

 

2. VODSTVO NATJECANJA, VISINA ČLANARINE ZA NATJECANJE, 

VISINA NAKNADA SLUŽBENIH OSOBA I IZRADA LICENCI 

 

3. LISTA KANDIDATA ZA OBNAŠANJE DUŽNOSTI DELEGATA TREĆE NL 

SKUPINA SJEVER ZA NATJECATELJSKU 2023/24. GODINU 

 

4. RASPORED NATJECANJA 

 

5. ADRESAR KLUBOVA TREĆE NL SKUPINA SJEVER ZA 

NATJECATELJSKU 2023/24. GODINU 

 

 



 

                                                                                                                                                                        2 

 

 

SASTAV TREĆE NL SKUPINA SJEVER ZA NATJECATELJSKU 
2023/24. GODINU 

 

VODSTVO NATJECANJA TREĆE NL SKUPINA SJEVER ZA 
NATJECATELJSKU 2023/24. GODINU 

 



 

                                                                                                                                                                        3 

 

                 VISINA ČLANARINE ZA NATJECANJE, NAKNADA SLUŽBENIH 
OSOBA I IZRADA LICENCI 

             
                     

        
                
 

                                      
 
* Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 05. 07. 

2023. donio O D L U K U : 
Naknada za korištenje privatnog osobnog automobila u službene svrhe iznosi 0,30 Eur 
po prijeđenom kilometru.  
 

 

*Troškovi izrade licenci za službene osobe (Predstavnik kluba, Rukovoditelj osiguranja, 
Fizioterapeut, Liječnik)  iznosi 10,00 Eur po licenci.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                        4 

 

                 LISTA KANDIDATA ZA OBNAŠANJE DUŽNOSTI DELEGATA 
TREĆE NL SKUPINA SJEVER ZA NATJECATELJSKU 2023/24. GODINU 

                                   
            

 
 

                     
 

 



 

                                                                                                                                                                        5 

 

RASPORED NATJECANJA TREĆE NL SKUPINA SJEVER 
 

 



 

                                                                                                                                                                        6 

 
 
 
 
 

 
 
 



 

                                                                                                                                                                        7 

 

 

ADRESAR KLUBOVA TREĆE NL SKUPINA SJEVER 
 
 

 
 

 

 

  


